Compras, Contratos, Patrimônio, Almoxarifado, Folha de Pagamento e Portal da Transparência.  
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº. 
8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores que lhe foram introduzidas.  
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 15.360,00 (quinze mil, trezentos e sessenta reais), a ser quitado em 12 
(doze) parcelas mensais, iguais e sucessivas de R$ 1.280,00 (um mil, duzentos e oitenta reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às despesas decorrentes da execução da 
despesa se encontram alocados no Orçamento Geral do Município, Exercício de 2021, Atividade 1338 - 1338-
2.1001.1.31.1.2.1.0339039 – Outros Serviços Terceiro Pessoa Jurídica, Fonte 10010000 – Recursos Ordinários